



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000292475/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 22, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 22, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 3, 2025
Created By	MARGO_T500
Changed On	Jul 21, 2025
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	
HOS	710064982887
Change Number	300007872632

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional HOLANDSKÁ OMÁČKA 1 kg
English	CU KN HOLLANDAISE DES 1KG EC
Estonian	Knorr Professional HOLLANDAISE KASTE 1 kg
Latvian	Knorr Professional HOLANDES MĒRCE 1 kg
Lithuanian	Knorr Professional OLANDIŠKAS PADAŽAS 1 kg
Polish	Knorr Professional SOS HOLENDERSKI 1 kg
Slovak	Knorr Professional HOLANDSKÁ OMÁČKA 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000292475/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 22, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000102480/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 15, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	DES Hollandaise 2498 CB DAR3
English_EU	CoM RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Olandiškas padažas.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: **SVIESTO** milteliai (34 %), modifikuotas krakmolai, nugriebto **PIENO** milteliai, **KIAUŠINIŲ** trynių milteliai (7 %), joduotoji druska [druska, kalio jodatas, lipumą reguliuojanti medžiaga (natrio ferocianidas)], baltojo vyno ekstraktas, krakmolai, druska, kvapiosios medžiagos (sudėtyje yra **MIEŽIŲ**), palmių riebalai, cukrus, tirštiklis (ksantano derva), rūgštis (citrinų rūgštis), ciberžolės, mielių ekstraktas, petražolių šaknų milteliai. Sudėtyje gali būti **KVIEČIŲ, RUGIŲ, AVIŽŲ, SOJŲ PUPELIŲ, SALIERŲ** ir **GARSTYČIŲ**. Tinkama vegetarams.

Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra **JAVAI, KURIŲ SUDĖTYJE YRA GLITIMO, MIEŽIAI, KIAUŠINIAI** ir **PIENAS**.
Sudėtyje gali būti **KVIEČIAI, RUGIAI, AVIŽOS, SOJŲ PUPELĖS, SALIERAI** ir **GARSTYČIOS**.
Tinkama Ovo ir laktovegetariškas.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	1	kg	Kilogramai e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000292475/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 22, 2025

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	PARUOŠIMAS: 170 g produkto įmaišykite į 1 litrą šalto vandens, nuolat maišykite kol užvirs. Nuimkite nuo kaitros, įdėkite 200 g šalto sviesto, gerai išmaišykite.
USE INSTRUCTIONS	PROPORCIJOS Produkto Vandens Sviesto 170 g 1 L 200 g 1 kg 5,9 L 1,2 kg
SYMBOLS/LOGOS	MAKES 5,9 L
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml paruošto padažo Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausias iki pabaigos:
STORAGE	Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, Suitable for vegetarians EVU approved: ID 0899
ALLERGEN LIST	Tinkama vegetarams.
SYMBOLS/LOGOS	WITH BUTTER AND EGG YOLK ¹ ¹ Su sviestu ir kiaušinių tryniais
SYMBOLS/LOGOS	BAIN MARIE STABLE ² ² Stabilu kaitinimo induose "Bain-marie".
SYMBOLS/LOGOS	COOK & CHILL STABLE ³ ³ Pagaminus išlieka stabilu, greitai atvėsinama ir pašildoma.
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED FLAVOUR ENHANCERS ⁴ ⁴ Be pridėtinių aromato ir skonio stipriklių.
SYMBOLS/LOGOS	NO ADDED COLOURS ⁵ ⁵ Be pridėtinių dažiklių.
OTHER	<Serving suggestion> Serviravimo pavyzdys
OTHER	<FOR PROFESSIONAL> PROFESIONALAMS
OTHER	<Date of opening:> Atidarymo data:
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Tiekėjas/Izplatitājs/Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/Polija/Poola LT: Infolinija: 8 800 70070 LV: Info linija: 80 200 990 EE: Infotelefon: 800 2004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000292475/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 22, 2025

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinė vertė	Per 100 g
Energinė vertė	2270 kJ
Energinė vertė	542 kcal
Riebalai	39 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	25 g
Angliavandeniai	40 g
iš kurių cukrų	6,6 g
Skaidulos	0,6 g
Baltymai	7,0 g
Druska	9,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinė vertė	Per 100 g	Per 114 g [100 ml]	Per 137 g [120 ml]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 137 g [120 ml]
Energija	734 kJ	837 kJ	1006 kJ	12 %
Energinė vertė	175 kcal	200 kcal	240 kcal	12 %
Riebalai	17 g	19 g	23 g	33 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	11 g	12 g	15 g	75 %
Angliavandeniai	5,0 g	5,8 g	6,9 g	3 %
iš kurių cukrų	0,9 g	1,0 g	1,2 g	1 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	1,0 g	1,1 g	1,3 g	3 %
Druska	1,1 g	1,3 g	1,6 g	27 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

Produktas paruoštas pagal gamintojo nurodymus

Per - 114 g (As Prepared)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000292475/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 22, 2025

Statements :

Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus

Per - 137 g (As Prepared)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 137 g (As Prepared)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000102480/000/002



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000292475/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 22, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	DES Hollandaise 2498 CB DAR3